
CZ Návod k produktu 56716  

CZ Návod k produktu 56716 
Audiocore AC910 

 

Specifikace: • USB napájení, s I / O přepínačem • Vstupní napájení: USB 5V • S dálkovým ovládáním 

ovládání • S 3,5mm audio konektorem • Ovladač hlasitosti na subwooferu • Kužel subwooferu 

obklopený LED světlem po zapnutí reproduktoru. Vlastnosti: • Funkce Bluetooth • Integrované 

FM rádio • USB a SD karta • Poměr S / N:> = 60 dB • R.M.S. Výstupní výkon: 35W + 10Wx2 

• P.M.P.O: 280W • Jednotka ovladače: 3 "+ 2x2,5" • Kmitočtová charakteristika: 200 Hz - 18 kHz 

• Oddělení kanálů:> = 50 dB • Impedance: Jednotka subwooferu: 2 ohmy, Satelitní jednotka: 4 ohmy 

Funkce zhasnutí LED - při dlouhém stisknutí tlačítka „mode“ světlo zhasne 

Režim Bluetooth: po zapnutí reproduktoru přejděte do režimu Bluetooth a čekejte - připojuje se, nyní 

otevíráme Bluetooth v mobilním telefonu a hledáme název Bluetooth AC910 & select, po úspěšném 

připojení bude mít reproduktor zvuk „dingdong“ oznámení, pak otevřeme náš mobilní telefon - 

„Hudba“ a přehrajeme skladbu, teď  klávesy fungují následovně: 

 A. Tlačítko Mode - lze krátkým stisknutím posunout režim, dlouhým stisknutím se nic nestane (Žádná 

funkce) 

 B. Tlačítko PREV / -, když krátkým stisknutím můžeme přehrát předchozí stopu, dlouhým stisknutím  

může snížit hlasitost. 

 C. Tlačítko PLAY / PAUSE key, krátkým stisknutím můžete zastavit přehrávání stopy nebo dlouhým 

stisknutím lze Bluetooth odpojit. 

D. Tlačítko Next / + key, krátkým stisknutím přehrajete další skladbu, dlouhým stisknutím zvýšíte 

hlasitost. 

 



CZ Návod k produktu 56716  

 

Režim AUX IN - když zapnete reproduktor, přejdete do režimu Bluetooth, můžeme použít přepnutí 

klávesy „mode“ do režimu „AUX“, musíte použít kabel propojený s mobilem nebo jinými multimediální 

zařízeními. V této situaci fungují všechny klávesy následujícím způsobem: 

A. Tlačítko režimu, když krátký stisk může posunout režim, dlouhý stisk Žádná funkce. 

B. Tlačítko PREV / -, krátké nebo dlouhé stisknutí tlačítka neprovede žádné změny 

C. Tlačítko PLAY/PAUSE, krátkým stisknutím tlačítka spustíte stopu nebo stopu ztlumíte, delší podržení 

tlačítka nezpůsobí žádné změny. 

D. Tlačítko Next/+, krátkým stisknutím tlačítka spustíte další skladbu, delším podržením tlačítka zvýšíte 

hlasitost. 

Režim FM po zapnutí reproduktoru spustí režim Bluetooth, můžeme použít tlačítko „MODE“ 

pro přepnutí do režimu FM. Všechny funkce fungují následovně: 

A. MODE, krátké stisknutí tlačítka přepne režim, dlouhé stisknutí tlačítko neplatí 

B. PLAY / PAUSE krátké stisknutí aktivuje funkci vyhledávání kanálů, delší stisknutí tlačítka se nepoužije 

C. Previous / VOL - krátkým stisknutím se vrátíte na předchozí kanál dlouhým stisknutím můžete snížit 

hlasitost. 

D. Další / VOL + krátké stisknutí přejde na další kanál dlouhým stiskem stisknutím můžete zvýšit 

hlasitost. 

E. Aux připojení přes AUX vstup. 

Režim USB (režim přehrávání hudby): po zapnutí reproduktoru se spustí režim Bluetooth, vložte 

jednotku USB do reproduktoru, můžeme to změnit pomocí tlačítka „MODE“ . Všechny funkce fungují 

následovně: 

A. Funkce režimu, krátkým stisknutím přejdete na další funkci, delší stisknutí tlačítka se nepoužije 

B. Předchozí / VOL- krátkým stisknutím se vrátíte na předchozí stopu, dlouhým stisknutím snížíte 

hlasitost. 

C. PLAY / PAUSE krátkým stisknutím pozastavíte nebo obnovíte přehrávání skladby, delší stisknutí 

tlačítka se nepoužije 

D. Next / VOL +, krátkým stisknutím přeskočíte na další skladbu, dlouhým stisknutím zvýšíte 

hlasitost. 

Režim SD karty (režim přehrávání hudby): po zapnutí reproduktoru se režim spustí bluetooth, vložte 

kartu do reproduktoru, můžeme to změnit pomocí tlačítka „MODE“ režim přehrávání paměťové karty.  

A. Funkce režimu, krátkým stisknutím můžete přejít na další funkci, delší stisknutí tlačítka se nepoužije 

B. Předchozí / VOL- krátkým stisknutím se vrátíte na předchozí stopu pomocí dlouhým stisknutím 

snížíte hlasitost. C.PLAY / PAUSE krátkým stisknutím zastavit nebo obnovit přehrávání stopy, dlouhé 

stisknutí tlačítka není aplikace D.Nastepny / VOL +, krátkým stisknutím přejdete na další skladbu 

dlouhým stisknutím zvýšíte hlasitost. 

 

 



CZ Návod k produktu 56716  

 

Dálkový ovladač (popis tlačítka):  

 

1. Funkce ON / OFF: Zapnutí / vypnutí zařízení 

2. MODE: změna zdroje signálu Bluetooth / režim AUX IN / FM rádio / režim USB / režim sd karty  

3. Ztlumení: zapněte režim ztlumení, spustí se druhé stisknutí přehrávání zvuků  

4. Zastavení / obnovení přehrávání stopy 

5. Předchozí skladba / stanice  

6. Další skladba / stanice  

7. VOL- Snížení hlasitosti 

8. Zpráva VOL +  

9. EQ ekvalizér  

10.RPT Opakování aktuální stopy / kanálu 

11. SCN: V režimu rádia FM začne vyhledávat stanici. 


